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DAX

Düsseldorf  Para politikası gününde, Dax çok günlük yatay fazını 

sonlandırdı ve daha fazla fiyat artışı için temel attı. Önde gelen 

Alman endeksi işlem sonunda yüzde 2,2 artışla 15.509 puan oldu. 

MDax yüzde 3.2 kazandı. Borsalar da güçlü kurumsal 

bilançolardan yararlandı. ABD Merkez Bankası'nın Çarşamba 

günü ve İngiltere Merkez Bankası'nın Perşembe öğleden sonra 

yaptığı faiz artırımının ardından Avrupa Merkez Bankası da aynı 

şeyi yaptı: Beklendiği gibi euro bölgesinde faizler 50 baz puan 

yükseldi . Merkez bankası da Mart ayında bu büyüklükte bir artış 

planlıyor. Fed'in faiz artırımı da bekleniyordu. Para politikası 

kararları bu nedenle piyasalara güçlü bir destek sağladı. Aslında, 

hisse fiyatları daha yüksek faiz oranlarına indirimlerle tepki verme 

eğilimindedir. Ancak yılın başından beri zaten iyi olan ruh hali bu 

hafta yeniden düzeldi.

TEKNİK ANALİZ

Dax günlük kazançlarını genişletiyor ve 15.500 puanın üzerinde 

tutunmaya çalışıyor. Geri çekilmelerde 15121 destek 

konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 15594 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15121 – 14945 - 14780

Direnç Seviyeleri: 15594 – 15716 – 15787

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Apple, Amazon ve Alphabet 2022'nin Ekim-Aralık dönemine ilişkin 

bilançoları açıklandı. Apple'dan yapılan açıklamaya göre, geçen yılın 

Ekim-Aralık dönemini bilançosunda ilk çeyrek olarak kabul eden 

şirketin satışları bir önceki senenin aynı dönemine kıyasla yüzde 5 

azalarak 117,2 milyar dolara düştü. Şirket, 2021'nin aynı döneminde 

123,9 milyar dolarlık gelir elde etmişti. Böylece Apple 2019'dan bu 

yana ilk kez satışlarında yıllık bazda düşüş yaşadı. Aynı dönemde 

şirketin geliri 121,1 milyar dolar olan piyasa beklentilerinin de altında 

kaldı. Apple'ın net kârı ise 2022'nin ekim-aralık döneminde bir önceki 

yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 13 azalarak 30 milyar dolara 

geriledi. Şirketin net kârı 2021'in aynı döneminde 34,6 milyar dolar 

olarak kaydedilmişti. Firmanın hisse başına kârı da söz konusu 

dönemde 2,10 dolardan 1,88 dolara düştü.

TEKNİK ANALİZ

ABD'li teknoloji devleri Apple ve Google'ın ana kuruluşu Alphabet'in

gelirleri geçen yılın Ekim-Aralık döneminde beklentilerin altında 

kalırken, Amazon'un satışları aynı dönemde piyasa beklentilerini 

geride bıraktı. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12831 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 12195 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12195 – 11955 – 11729

Direnç Seviyeleri: 12831 – 13018 – 13176

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Fed'in agresif faiz artış döngüsünün sona ermek üzere 

olduğuna işaret eden sinyallerin ardından güç kazandı.

Spot piyasada altının onsu 1.957 doların üstünü test etti. Gram altın 

ise Fed kararı ve yorumları sonrası büyük bir sıçrama yaparak 1.185 

TL ile rekor kırdı. Çarşamba akşamı sona eren Fed toplantısı 

sonrasında 25 baz puanlık faiz artış kararı çıkmış ve Powell’ın daha 

az şahin olunacağına dair verdiği sinyaller değerli metale olan talebin 

destek görmesini sağladı. Fed Başkanı Jerome Powell, politika 

yapıcıların, sıkılaştırma kampanyalarını beklemeye almadan önce 

"birkaç" kez daha faiz artışı sağlamayı beklediklerini söyledi. Yapılan 

açıklamalar sonrası dolar ve tahvil getirileri düşerken spot altın yüzde 

1,2 yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed'in 25 baz puanlık faiz artış kararı ve Fed Başkanı Jerome 

Powell'ın faiz döngüsünde yavaşlanacağına dair yorumları sonrası 

değer kazanırken gram altında yeni rekor görüldü. Gün içinde 1942 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1901 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1901 – 1884 - 1871

Direnç Seviyeleri: 1942 – 1957 – 1970

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

OPEC ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden oluşan OPEC+ grubu, 

üretim politikasını gözden geçirmek üzere bugün çevrim içi toplandı.

OPEC+, toplantı sonrası Çin'deki talep ve Rusya’daki arz belirsizliği 

nedeniyle mevcut üretim politikasını devam ettirme kararı aldı.

OPEC+ ülkeleri, 5 Ekim 2022'deki toplantıda, günlük petrol üretimini 

Kasım 2022'den itibaren 2 milyon varil azaltma kararı almıştı.

OPEC dışı bazı üretici ülkeler, Goldman Sachs Group Inc.'den 

Trafigura Group Pte Ltd.'ye kadar birçok sektör temsilcisinin bu yılın 

sonunda petrol fiyatlarında artış öngörmesine rağmen temkinli 

kalmaya devam etti. Petrol fiyatları 2023'e sert bir başlangıç 

yapmasına rağmen, Ocak ortasındaki yükselişini ay sonuna doğru 

dizginledi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve OPEC dışı bazı üretici 

ülkelerden oluşan OPEC+ grubu, gerçekleştirdiği toplantı sonrası 

üretim politikasını devam ettirme kararı aldı. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 74 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 79 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 74 – 72 – 71

Direnç Seviyeleri: 79 – 81 – 83

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası, bugün gerçekleşen toplantıda 50 baz 

puanlık faiz artışı kararı aldı. Merkez Bankası %2 olan faizi %2,5’e 

çıkardı. Bu oran 2008 sonrası uygulanan en yüksek faiz oranı oldu.

2014’ten beri eksi faiz uygulayan banka ilk faiz artışını 50 baz puanla 

Temmuz ayında gerçekleştirdi. Ancak enflasyondaki yükselişin 

hızlanmasıyla faiz artış hızını da artıran Merkez Bankası, 2022’yi %2 

faizle tamamladı. Dün açıklanan Euro Bölgesi enflasyonu %8,5 ile 

beklentilerden fazla geriledi, fakat bankanın %2 enflasyon hedefinin 

üzerinde olması nedeniyle faiz artışına bu toplantıda da devam edildi.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası (AMB) faizi beklentilere paralel olarak 50 baz 

puan artırdı. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0836 , direnç 

seviyesi ise 1,1070 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0836 – 1,0751 – 1,0687

Direnç Seviyeleri: 1,1070 – 1,1134 – 1,1195

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

BoE'nin Para Politikası Kurulu karar metnine göre, kurulun 2 

üyesine karşı 7 üyesinin kararıyla politika faizi 50 baz puan 

artırılarak yüzde 3,50’den yüzde 4,00 seviyesine çıkarıldı.

Bankanın politika faizinin artırılması yönündeki kararının, 

enflasyonun yüzde 2 seviyesine çekilmesi hedefi doğrultusunda 

alındığı belirtilen açıklamada, İngiltere ekonomisinin bu yılın 

içerisinde resesyona girmesinin beklendiği, fakat bu resesyonun 

daha önce tahmin edilenden daha kısa sürmesinin öngörüldüğü 

kaydedildi. Bankanın son faiz artış kararıyla birlikte, ülkede 

politika faizi Ekim 2008'den bu yana en yüksek seviyesine 

çıkartılmış oldu. Açıklamada, ülkede geçen yılın son çeyreği 

itibariyle son 41 yılın en yüksek seviyelerini görmesinin ardından 

gerilemeye başlayan enflasyonun, bu yıl da azalma eğilimini 

sürdürmesinin beklendiği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası, politika faizinin 50 baz puan artırılarak 

yüzde 4,0 seviyesine çıkarılmasına karar verildiğini bildirdi. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,2191 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2454 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2191 – 1,2120 – 1,2035 

Direnç Seviyeleri: 1,2454 – 1,2531 – 1,2604

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanlığı verilerine göre Aralık 

ayında perakende satışlar geçen yılın aynı ayına göre yüzde 3,8 arttı. 

Ekonomistler, son 10 aydır sürekli artan perakende satışların Aralık 

ayında yüzde 3,0 yükselmesini bekliyorlardı.

Aralık ayında sanayi üretimi ise bir önceki aya göre yüzde 0,1 

geriledi. Beklenti yüzde 1,2 düşüş olacağı yönündeydi.

Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanlığı Ocak ayında sanayi üretiminin 

yatay seyir izlemesini ve Şubat ayında yüzde 4,1 büyümesini 

bekliyor.Aralık ayında Japonya'da işsizlik oranı ise bir önceki aya 

göre değişim göstermeyerek yüzde 2,5 oldu.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da Aralık ayında perakende satışlar yüzde 3,8 arttı. Paritede 

gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 126,483 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 131,229 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 126,483 – 124,923 – 123,440

Direnç Seviyeleri: 131,229 – 132,950 – 134,557

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Nasdaq Kripto Endeksi (NCI), kripto paraların yükselişe geçtiği Ocak 

ayında yüzde 37.2 oranında bir artış yaşadı.

Geçtiğimiz yılı zorlu geçiren Kripto para piyasası, Ocak ayında 

başladığı yükseliş trendini devam ettiriyor. ABD tarafından olumlu 

sinyallerin gelmesi de kripto boğalarının iştahlanmasına yol açtı. 

Bitcoin ve beraberinde altcoin’lerin yaşadığı yükseliş, diğer endeksleri 

de etkiledi. NCI, boğaların güçlü desteğini arkasına alarak Ocak 

ayında yüzde 37.2 oranında bir ivme kazandı.

Değişen piyasa duyarlılığının bir simgesi olan Nasdaq Kripto Endeksi 

(NCI), Ocak ayında yaşadığı yüzde 37.2’lik yükselişle, 2020 yılının 

Mayıs ayından bu yana en yüksek üçüncü aylık getirisini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq Kripto Endeksi (NCI), kripto paraların yükselişe geçtiği Ocak 

ayında yüzde 37. Gün içerisinde alt tarafta, 21098 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 24917 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21098 – 20304 – 19379

Direnç Seviyeleri: 24917 – 25682 – 26686

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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